（用紙規格 A４）

別記第１号様式（第７条関係）

年  月  日

目黒区空家適正管理助成金(管理委託)交付申請書

目黒区長 宛て

（申請者）

住所

〒

(電話   －    －    )

フリガナ

氏名

目黒区空家適正管理助成について助成金の交付を受けたいので、目黒区空家

適正管理助成金交付要綱第７条第１項第１号の規定に基づき、関係図書を添え

て、次のとおり申請します。

空家の所在地

(住居表示)

〒

所有者氏名
 申請者との

関係

申請種別 新 規  ・  継 続

管理委託先

管理委託の内容

委託費用      ￥

委託期間
         年   月   日から

         年   月   日まで

裏面に続く

（用紙規格 A４）

添付資料

① 案内図等（申請する空家の位置が明確に分かるもの）

② 管理委託に関する契約書

③ 次に掲げるいずれかの書類

 ア 当該年度の固定資産税等納税通知書又は課税明細

書

 イ 家屋名寄帳

 ウ 空家の登記簿謄本（建物の全部事項証明書）

④ 写真台帳（空家の外観、状態を表す写真）

⑤ 前年度の区市町村民税納税証明書又は非課税証明書

⑥ 前年度の当該空家に関する固定資産税等納税(課税)証

明書

⑦ 運転免許証、旅券、健康保険の被保険者証その他本人で

あることを証明する書類

⑧ 法定相続人であることを証明する書類（申請者が法定相

続人の場合）

⑨ その他必要と認める書類